представителей) несовершеннолетних обучающихся за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, функции учредителя которых осуществляет 

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга» от 27.12.2024 г. № 2533/46/36  в сумме  3200,00  рублей (три тысячи 

двести рублей 00 копеек).  

3.2. Оплата производится на основании выданной квитанции путем внесения Заказчиком денежных средств на счет 

Учреждения, открытый в установленном порядке, в срок не позднее 10 числа текущего месяца.  

3.3. Сумма платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за год делится пропорционально на 12 месяцев